quinta-feira, 21 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

E S T A D O  D A  B A H I A
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
  ________ GABINETE DO PREFEITO _________

1

DECRETO N° 107/2013

 NOMEIA MEMBROS PARA INTEGRAREM A “COMISSÃO DE
GESTÃO DO PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

           DECRETA:

            Art. 1º - Ficam nomeados para integrarem a Comissão de Gestão do
Plano de Carreira do Magistério Público Municipal, conforme art. 49 § inciso da
lei complementar n° 541/2011; os seguintes membros:

1- Daniela Barros de Jesus - Representante da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças.

2- Lidiana dos Santos Teixeira- Representante da Secretaria Municipal
de Educação, Esporte, Cultura e Lazer.

3- Gerlandia Cerqueira Neres – Representante do Sindicato dos
Trabalhadores em Educação do Estado da Bahia- APLB

        Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

.

.
Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, 21 de novembro de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4838D5D77C12489E24C8E072B8ABD232

		2013-11-21T17:06:08-0300